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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92416005R

2. Data e Regjistrimit 16/12/2009
3. Emri i Subjektit DIGA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/12/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/12/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, 
Kulla Sky Tower, Kati 9, Tirane, Shqiperi 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen dhe marrjen pjese ne te gjitha aktivitetet qe nje 

shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze 
te legjislacionit shqiptar dhe ne vecanti : investime ne fushen 
e pasurive te paluajtshme. Gjithashtu mund te kryeje cdo 
aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobioshem per realizimin 
e qellimeve te saj, perfshire edhe aktivitetin e ofrimit te 
sherbimeve, tregtimin, importin dhe eksportin e mallrave dhe 
sherbimeve.
Avni Braçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/06/2021                Deri: 24/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AvniBraçaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët RenataAliko
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 15,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FabianGoçi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 15,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Sulaj Progres Group
               Para: 63,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

63,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: avnibracaj@gmail.com  
Telefon: 0682095806  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-323314-12-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-619073-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3C6169-01A6-4BD5-88CF-597C821B6BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAC92F0-D760-4C10-8DD0-74035FEBB6D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18AA404-08D7-4E32-999B-FB7810C85C8F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-789839-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-796614-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.05.2012, per 
ndryshimin e administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Avni Braçaj")                      Nga data "31/05/2012             
Ne daten "31/05/2017
eshte larguar administratori:            ("Albano Aliko")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-968844-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit per vendosjen e sekuestros mbi kuotat e 
debitorit  nr. 16139 Prot, nr. Dosje 930 dt.26.12.2012 te Shoqerise Permbaruese Private 
"E.P.S.A" sh.p.k., ku urdherohet: Vendosja e sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne çdo 
subjekt tregtar debitorit Albano Aliko, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i 
ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave 
qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-994776-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimkt te ortakut te vetem date __.__.2012,ku 
eshte vendosur miratimi i kontrates se shitblerjes se kuotave te shoqerise Diga sh.p.k ne 
masen 100% te kuotave te kesaj shoqerie tek shoqeria "Sulaj Progres Group" sh.a, z.Avni 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C40C0A-9934-428C-AC27-EAABBCC5694A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B36FF0-FCDF-474A-87D4-003F129E6C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82C4E05-293B-4EB1-A5DE-0A05515AFACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300318B6-AC1B-4A0C-8BD9-EB32563BEA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39260E46-2C36-4C2F-8109-4119055F7028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0ED6637-F1A7-4DAA-8133-A6F2BC9A4690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0ED6637-F1A7-4DAA-8133-A6F2BC9A4690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55A41BD-A15B-4EA3-9018-A6F607BFC6A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FDFFBE-AC0C-43D8-ACBD-7EA114D04F50
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Bracaj,z.Fabian Goci dhe zj.Renata Aliko. Depozitim i kontrates se shitblerjes se kuotave 
Nr.4040 Rep. Nr.3214 Kol date 03.06.2012 per transferimin e kuotave te 
kapitalit.Depozitim i shkreses Nr.1085 Prot, date 30.01.2013, te shoqerise permbarimore 
private "E.P.S.A" sh.p.k, ku eshte vendosur heqja e mases se sekestros mbi kuotat dhe mbi 
te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave qe zoterojne debitoret shoqeria KAP sh.p.k me 
Nipt J62903833 Q dhe shoqeria Diga sh.p.k me Nipt K92416005R.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Avni Braçaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "7,00             Kontributi ne para "7,00
eshte shtuar ortaku:            ("Fabian Goçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "15,00
eshte shtuar ortaku:            ("Renata Aliko")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "15,00
eshte larguar ortaku:            ("Albano Aliko")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Sulaj Progres Group")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "63,00             Kontributi ne para "63,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-000662-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.1201 Prot., Nr. Dosje 193, datë 
31.01.2013, lëshuar nga Shoqëria “E.P.S.A.” sh.p.k., ku është urdhëruar: "Venia e 
menjëherëshme e skuestros mbi kuotat dhe të drejtat që rrejdhin nga zotërimi i këtyre 
kuotave që zotërojne debitoret pranë subjekteve tregtare. Ky urdhër është i vlefshëm deri 
në një urdhër të dytë”.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-839306-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D7B583-B2FB-4733-88E0-03F0A0D3BBD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D7B583-B2FB-4733-88E0-03F0A0D3BBD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53771DB2-C544-4461-9D24-72A4C883DE0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82428C9-78CF-4356-9436-6B6224DA62F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E39D8E-66C2-436F-BD26-1747F2F12F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454D6794-8970-477E-990C-8B67621B644F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6456FE3A-F774-45D4-91DB-F6EEAB691638
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18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-102577-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774729-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728115-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 24.06.2021 per Riemerimin e 
Administratorit z.Avni Bracaj.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("avnibracaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Avni Braçaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("31/05/2012")            u be              ("24/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Avni Braçaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/05/2017")            u be              ("24/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738388-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data  
08.07.2021. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4EBC4D5-32DC-45F9-92D2-3AFEE60AA361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5E56ED-FCC8-4887-AFAE-8399022FE8DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08B58EA-A6EB-47E2-9199-7DEDD6C0F668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5919624-4FEC-4B38-B292-EE1B1B612552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C8A318-BCF5-49AC-9C3C-55D7C7EAEB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1AD6B0E-3844-4765-97EA-864F3B797287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12ACBC42-D0D2-4043-AE2F-ED0713067F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12ACBC42-D0D2-4043-AE2F-ED0713067F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093FE6B9-B897-432D-A634-8BDA618AF0CC
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Datë: 10/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


